

# **Kornparken Holding 4 ApS**

**Christianshusvej 183, 2970 Hørsholm**

**CVR-nr. 42 40 22 06**

## **Årsrapport**

**1. januar - 31. december 2024**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 28. maj 2025.

---

Marianne Moltsen  
Dirigent

## **Indholdsfortegnelse**

---

	<b><u>Side</u></b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2024</b>	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	11
Balance	12
Egenkapitalopgørelse	14
Noter	15

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Kornparken Holding 4 ApS Christianshusvej 183 2970 Hørsholm
	CVR-nr.: 42 40 22 06
	Stiftet: 20. maj 2021
	Regnskabsår: 1. januar 2024 - 31. december 2024 4. regnskabsår
<b>Direktion</b>	Jens Juel Ulrich, Direktør
<b>Revision</b>	Grant Thornton, Godkendt Revisionspartnerselskab Lautrupsgade 11 2100 København Ø
<b>Bankforbindelse</b>	Jyske Bank, Vesterbrogade 9, 1620 København V
<b>Modervirksomhed</b>	Stockrate Ejendomme II A/S
<b>Dattervirksomhed</b>	Kornparken 4 ApS, ApS, Aarhus
<b>Generalforsamling</b>	Ordinær generalforsamling afholdes 28. maj 2025, på selskabets adresse.

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af at foretage ejendomsinvesteringer direkte eller indirekte gennem datterselskaber. Investeringer sker i henhold til de retningslinjer der er angivet i investor oplysningerne.

### **Væsentlige ændringer i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold**

Der har ikke været væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold.

Årets bruttotab udgør -19.750 kr. mod -17.875 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -849.808 kr. mod 1.019.866 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

### **Begivenheder efter regnskabsårets udløb**

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

---

<u>Note</u>	2024 kr.	2023 kr.
<b>Bruttotab</b>	<b>-19.750</b>	<b>-17.875</b>
1 Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	-833.360	1.033.809
2 Øvrige finansielle omkostninger	-1.337	0
<b>Resultat før skat</b>	<b>-854.447</b>	<b>1.015.934</b>
3 Skat af årets resultat	4.639	3.932
<b>Årets resultat</b>	<b>-849.808</b>	<b>1.019.866</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	-833.360	1.033.809
Disponeret fra overført resultat	-16.448	-13.943
<b>Disponeret i alt</b>	<b>-849.808</b>	<b>1.019.866</b>

**Balance 31. december**

<b>Aktiver</b>		2024	2023
<u>Note</u>		<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
<b>Anlægsaktiver</b>			
4	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	5.744.008	6.577.368
	Finansielle anlægsaktiver i alt	5.744.008	6.577.368
	<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b>5.744.008</b>	<b>6.577.368</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>			
	Tilgodehavende selskabsskat	4.638	3.932
	Tilgodehavender i alt	4.638	3.932
	Likvide beholdninger	5	0
	<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b>4.643</b>	<b>3.932</b>
	<b>Aktiver i alt</b>	<b>5.748.651</b>	<b>6.581.300</b>

**Balance 31. december**

<b>Passiver</b>		2024	2023
<u>Note</u>		<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
<b>Egenkapital</b>			
5	Virksomhedskapital	40.000	40.000
	Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	5.704.008	6.537.368
	Overført resultat	-59.153	-42.705
	<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>5.684.855</u></b>	<b><u>6.534.663</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>			
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	18.750	16.406
	Gæld til tilknyttede virksomheder	45.046	30.231
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>63.796</u>	<u>46.637</u>
	<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>63.796</u></b>	<b><u>46.637</u></b>
	<b>Passiver i alt</b>	<b><u>5.748.651</u></b>	<b><u>6.581.300</u></b>

**6 Eventualposter**

**Egenkapitalopgørelse**

---

	<b>Virksomhedskapital kr.</b>	<b>Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode kr.</b>	<b>Overført resultat kr.</b>	<b>I alt kr.</b>
Egenkapital 1. januar 2023	40.000	5.503.559	-28.762	5.514.797
Resultatandel	0	1.033.809	-13.943	1.019.866
Egenkapital 1. januar 2024	40.000	6.537.368	-42.705	6.534.663
Resultatandel	0	-833.360	-16.448	-849.808
	<b>40.000</b>	<b>5.704.008</b>	<b>-59.153</b>	<b>5.684.855</b>

**Noter**

	2024 kr.	2023 kr.
<b>1. Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder</b>		
Indtægt af Kornparken 4 ApS	-833.360	1.033.809
	<b>-833.360</b>	<b>1.033.809</b>
<b>2. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Andre finansielle omkostninger	1.337	0
	<b>1.337</b>	<b>0</b>
<b>3. Skat af årets resultat</b>		
Skat af årets resultat	-4.639	-3.932
	<b>-4.639</b>	<b>-3.932</b>

## Noter

	31/12 2024 kr.	31/12 2023 kr.
<b>4. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder</b>		
Kostpris 1. januar 2024	40.000	40.000
<b>Kostpris 31. december 2024</b>	<b>40.000</b>	<b>40.000</b>
Opskrivninger 1. januar 2024	6.537.368	5.503.559
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	-833.360	1.033.809
<b>Opskrivninger 31. december 2024</b>	<b>5.704.008</b>	<b>6.537.368</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2024</b>	<b>5.744.008</b>	<b>6.577.368</b>

### Hovedtallene for virksomhederne ifølge de seneste godkendte årsrapporter

	Ejerandel	Egenkapital kr.	Årets resultat kr.
Kornparken 4 ApS, Aarhus	100 %	5.744.008	-833.360
		<b>5.744.008</b>	<b>-833.360</b>

## 5. Virksomhedskapital

Virksomhedskapital 1. januar 2024	40.000	40.000
	<b>40.000</b>	<b>40.000</b>

Anpartskapitalen består af 400 anparter a 100 kr. og multipla heraf.

## 6. Eventualposter

### Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med StockRate Ejendomme II A/S, CVR-nr. 42390186, som administrationselskab og hæfter forholdsmæssigt for skattekrav i sambeskatningen.

Selskabet hæfter forholdsmæssigt for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber.

Hæftelserne udgør maksimalt et beløb svarende til den andel af kapitalen i selskabet, der ejes direkte eller indirekte af det ultimative moderselskab.

## Noter

---

### 6. Eventualposter (fortsat)

#### Sambeskatning (fortsat)

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse vedrørende selskabsskat fremgår af årsregnskabet for administrationselskabet.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.